



Szczecin, dnia 14 września 2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.78.4.2020.BB

Znak sprawy: BZP/53/20

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Wymianę stolarki okiennej i drzwiowej wraz z pracami towarzyszącymi w placówkach oświatowych Gminy Miasto Szczecin**”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”.

I. Wyjaśnienia:

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Z jakiego rodzaju drewna mają zostać wykonane nowe okna i drzwi: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w części II pkt 3 niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Jakie szprosy należy zastosować w projektowanych oknach do Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej oraz Zespołu Szkół nr 8? Na dołączonych do dokumentacji rysunkach przedstawiających detale okien, na przekrojach nie jest widoczny rodzaj szprosu.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający dokonuje odpowiedniej modyfikacji w części II pkt 1 i 2 niniejszego pisma.



Pytanie nr 3

Czy wymianie podlegają wyłącznie te okna i drzwi, które Zamawiający wyszczególnił w zestawieniu stolarki umieszczonym w SIWZ na str. 23-25 i te ilości traktować jako wiążące do sporządzenia oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Stolarka okienna i drzwiowa do wymiany w ramach przedmiotu zamówienia została wykazana w rozdziale XV pkt 8 SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót do wykonania w poszczególnych budynkach, tj. odrębnie dla Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I Stopnia, Zespołu Szkół nr 8 oraz Pałacu Młodzieży? Jeśli tak, bardzo proszę o ich udostępnienie. Umożliwi to dokładne i rzetelne skalkulowanie ceny ofertowej z uwzględnieniem wszystkich koniecznych do wykonania elementów robót i ich faktycznych obmiarów. Ponadto, w myśl zapisów SIWZ (Rozdział XV ust. 9 pkt 6) wykonawca wybrany do realizacji w/wym. zadania w toku postępowania będzie zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą kalkulacji szczegółowej. W tym celu niezbędne jest ustalenie ilości jednostek przedmiarowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Na podstawie § 4 ust. 3 *Obwieszczenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego*, jeśli w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie zamówienia są przewidziane do wymiany zarówno parapety zewnętrzne oraz parapety wewnętrzne we wszystkich trzech budynkach? W dokumentacji występują rozbieżności w tej kwestii. Jeżeli parapety są objęte zamówieniem proszę o podanie materiałów z jakich mają zostać wykonane.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wymiana parapetów zewnętrznych i wewnętrznych nie stanowi przedmiotu zamówienia.

II. Modyfikacje:

Ponadto zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) W rozdziale XV pkt 7 ppkt 4 dodaje się lit. a) o następującym brzmieniu:

„OSM I ST należy zastosować szpros wiedeński 26mm 2xduplex”,

2) W rozdziale XV pkt 7 ppkt 6 dodaje się lit. a) o następującym brzmieniu:

„W ZS Nr 8 należy zastosować szprosy na wzór tych zastosowanych w historycznej stolarce okiennej i odwzorowanych w wymienionej już stolarce okiennej w budynku. według dokumentacja fotograficznej stolarki.”

3) W rozdziale XV pkt 8 dodaje się zdanie:

„Materiałem do produkcji stolarki okiennej w placówkach oświatowych objętych zadaniem ma być sosna łączona.”

4) Zamawiający dołącza folder „zdjęcia stolarki okiennej”.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy pozostają niezmienione.

Załącznik: zdjęcia stolarki okiennej.